DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000776 Estado da Bahia - quinta-feira, 1 de abril de 2021 Ano 5

Contrato

									Setor	de	Licitações	e	Contratos

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 026/2021.                  PROCESSO N°: Dispensa de Licitação n° 011/2021.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO: M A. DE SOUZA VALERIO ME, CNPJ: 05.368.007/0001-84.

  OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de medicamentos, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde, destinados ao CAF e CAPS, no Município de Ibirataia - Bahia.

ASSINATURA: 31/03/2021.  VIGÊNCIA: 31/05/2021.   VALOR GLOBAL: R$ 17.580,80 (Dezessete mil
quinhentos e oitenta reais e oitenta centavos).

As despesas em decorrência do objeto deste Contrato correrão através da seguinte dotação orçamentária:

Unidade
Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de Despesa

08.01.000 -
Fundo

Municipal de
Saúde

02 / 14

2027 – CENTRO DE ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL CAPS

2052 – MANUTENÇÃO DA FARMÁCIA
BÁSICA

33.90.32.00 – Material de Distribuição
Gratuita

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B1AA16CF486C9B7AEE1A15EBFBD8BFC1

		2021-04-01T09:29:21-0300